

PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU PISCINA DESCOBERTA A LA ZONA ESPORTIA CAN SANS, A SANT CELONI
PROMOTOR: AJUNTAMENT DE SANT CELONI
AUTOR DEL PROJECTE: 080 ARQUITECTURA
EQUIPAMENT

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 1

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A01-FEPH	h	AJUDANT MUNTADOR	25,40000	€
A0122000	h	OFICIAL 1A PALETA	23,85000	€
A0127000	h	OFICIAL 1A COL·LOCADOR	28,61000	€
A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	29,57000	€
A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	25,40000	€
A0140000	h	MANOBRE	19,91000	€
A0F-000R	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	29,57000	€
A0F-000T	h	OFICIAL 1A PALETA	28,61000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 2

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B0A61600	u	TAC DE NILÓ DE 6 A 8 MM DE DIÀMETRE, AMB VIS	0,17000	€
B9VZLC01	m2	BOTONS PODOTÀCTILS D'ALUMINI	0,75000	€
BB92CF02	u	LACA D'ALUMINI DE 2 MM DE GRUIX AMB BRAILLE I IMPRESSIÓ DIGITAL I VERNÍS DE PROTECCIÓ I AMB CANTELLS BISELATS. FIXACIÓ SOBRE PLACA BASE COMPOSITE	54,13000	€
BB92CF03	u	PANELL D'ALUMINI DE 2 MM DE GRUIX AMB BRAILLE I IMPRESSIÓ DIGITAL I VERNÍS DE PROTECCIÓ I AMB CANTELLS BISELATS. FIXACIÓ SOBRE PLACA BASE COMPOSITE DE 3MM	32,11000	€
BB92CF06	u	PLACA D'ALUMINI DE 2MM DE GRUIX, LACADA EN BLAU I RETOLACIÓ EN VINIL ADHESIU DE TALL, ADHESIVADA SOBRE PLACA BASE COMPOSITE DE 3MM	36,00000	€
BB92CF15	u	DETECTOR DE SORDS I TRANSMISSOR DE SENYAL D'ALARMA PER A SORDS: EL SISTEMA CONSTA D'UN DETECTOR DE SENYAL D'ALARMA PER SO, COM PER EXEMPLE EL TIMBRE DE LA PORTA, TELÈFON, TELEFONILLO, ETC. I HO TRANSMET VIA FM ALS RECEPTORS DEL SISTEMA INSTAL·LATS QUE PER LLUM O VIBRACIÓ L'AVISARAN. CARACTERÍSTIQUES TÈCNiques: SISTEMA ESPECIAL DE MICRÒFON QUE DETECTA EL SENYAL D'ALERTA (SENSIBILITAT AJUSTABLE). TRANSMISSIÓ DE SENYALS PER FM (433,92 MHZ) CODI PERSONALITZABLE: 16 POSSIBLES AJUSTOS. TRANSMET FINS A 7 POSSIBLES SENYALS D'ALARMA. UNA ENTRADA AUXILIAR ACTIVABLE MITJANÇANT CONTACTE ELÈCTRIC. COBERTURA: FINS A 75M2. BATERIA: 1 PEÇA DE LITI TIPUS AA- DURADA DE BATERIA: APROXIMADAMENT 10 ANYS (AMB 5 ACTIVACIONS DIÀRIES) TEST DE BATERIA. MESURES 36X85X110.	195,60000	€
BB92U200	m2	VINIL AUTOADHESIU AMB DIFERENTS PICTOGRAMES	246,05000	€
BDD4-SC02	u	SALVAVIDES SEGONS DESCRIPCIÓ GENÈRICA DE LA PARTIDA	428,39000	€
BDD4-SC03	u	PERXA SALVAVIDES SEGONS DESCRIPCIÓ GENÈRICA DE LA PARTIDA	394,00000	€
BDD4-SC04	u	ESCALA PISCINA SEGONS DESCRIPCIÓ GENÈRICA DE LA PARTIDA	2.769,00000	€
BDD4-SC05	u	ROBOT PISCINA SEGONS DESCRIPCIÓ GENÈRICA DE LA PARTIDA	7.810,00000	€
BQ71CF01	u	ARMARI PRIMERS AUXILIS DE MIDES 70X40X20CM . PES 7.4 KG, D'ACER LACAT, AMB 11 COMPARTIMENTS, PORTES AMB CLAU. FIXAT MECÀNICAMENT A LA PARET	77,88000	€
BQ71CF02	u	TAULA DE TAULELL DE 25MM DE GRUIX, COLOR A ESPECIFICAR, RECOBERT EN LAMINAR I CANTELLS EN ABS. ESTRUCTURA FORMADA PER POTES DE TUB 50X50 MM I TRAVESSERS INFERIORS DE 40X40 MM. PINTADA EN EPOXI COLOR A DEFINIR PER LA DF. INCLOU SAFATA D'ELECTRIFICACIÓ, SUPORT CPU, I TAPA PASSA CABLES. MIDES 1.60X0.80X0.72 M	449,83000	€
BQ71CF03	u	TAULA DE TAULELL DE 25MM DE GRUIX, COLOR A ESPECIFICAR, RECOBERT EN LAMINAR I CANTELLS EN ABS. ESTRUCTURA FORMADA PER POTES DE TUB 50X50 MM I TRAVESSERS INFERIORS DE 40X40 MM. PINTADA EN EPOXI COLOR A DEFINIR PER LA DF. SAFATA D'ELECTRIFICACIÓ I TAPA PASSA CABLES. MIDES 1.20X0.60X0.72 M	268,80000	€
BQ71CF05	u	CADIRA CONFIDENT FIXA 4 POTES METÀL·LIQUES. ESTRUCTURA 4 POTES REALITZADA EN TUB D'ACER DE Ø 18, I GRUIX 2,5 MM PER A TUBS D'AVANTERS I 2 MM PER DARRERE, PINTADA AMB PINTURA EPOXI ACABAT MICRO-TEXTURITZAT 100 MICRES. VIROLLES RODONES ACABADES EN COLOR NEGRE DE 8 MM D'ALTURA. ESTRUCTURA APILABLE EN 5 UNITATS SENSE CARRO D'APILAMENT. SEIENT EN POLIPROPILÈ MONOCASC, AMB RESPATLLER MICRA PERFORAT ESPESSOR VARIABLE DE 6 A 8MM PER A MILLOR TRANSPIRACIÓ I NETEJA. COLOR A DEFINIR.	196,80000	€
BQ71CF06	u	CADIRA GIRATÒRIA AMB BASE DE POLIPROPILÈ AMB RODES, ELEVACIÓ A GAS I SENSE BRAÇOS. ALÇADA SEIENT 450-620 MM. FUNCIÓ 3D FLEX EN RESPATLLER I FLEX EN LA PART D'AVANTERA DEL SEIENT, QUE ASSEGURANT UNA POSICIÓ DINÀMICA, PERMANENTMENT RECOLZADA I UNA OPTIMA CIRCULACIÓ SANGUÍNIA. ENTAPISSADA D'ALT GRUIX, ANTIBACTERIÀ I IGNÍFUGA, EL TEIXIT HA DE COMPLIR LA NORMA EN 1021, PARTS 1 I 2. LA CADIRA HA DE COMPLIR NORMATIVA I CERTIFICACIÓ GS DE SEGURETAT I EN ISO 14644-1.	754,80000	€
BQ71CF07	u	CALAIXERA AMB 3 CALAIXOS I RODES FABRICADA AMB FUSTES CERTIFICATEDES PEFC I FSC. MIDES 41X55X56,5 CM H. CALAIX MONOBLOC D'INJECCIÓ TERMOPLÀSTICA DE GRAN RESISTÈNCIA, AMB PLUMIER I SEPARADOR INCLOSOS, AMB TANCAMENT AMB CLAU, SISTEMA ANTIVOLCALL	235,20000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
		I GUIES TELESCÒPIQUES DE BOLES AMB EXTRACCIÓ TOTAL.		
BQ71CF08	u	ARMARI AMB DARRERE VIST I ANIVELLADORS, FABRICAT AMB FUSTES CERTIFICADES PEFC I FSC, DE MIDES 100X42X120 CM H, PORTES AMB CLAU, LATERALS RANURATS CADA 32 CM. INCLOU 2 PRESTATGES METÀL·LICS DE 0,8 MM.	426,24000	€
BQ71CF09	u	LLITERA D'INFERMERIA FABRICADA EN ACER INOXIDABLE. ESTRUCTURA REFORÇADA EN TUB QUADRAT, D'ACER INOXIDABLE. ENTAPISSAT VINÍLIC ANTIBACTERIÀ SOBRE ESCUMA DE GRAN DENSITAT. ESTRUCTURA SOLDADA DE GRAN SOLIDESA. CAPÇAL ABATIBLE MITJANÇANT CREMALLERA (45°). MESURES: 1.800X550X700H MM. LA LLITERA HA D'ESTAR FABRICADA SOTA CERTIFICAT ISO9001. PORTA ROTLLOS INCORPORAT.	394,38000	€
BQ71CF11	u	LLITERA PLEGABLE, D'ESTRUCTURA D'ALTA RESISTÈNCIA D'ALUMINI, TELA DE NILON PLASTIFICADA, AMB FUNDA DE TRANSPORT, RESISTÈNCIA 160KG, DE MIDES 2.15X0.52X0.14, I PES 5KG	99,17000	€
BQ71CF12	u	BANQUETA D'UN GRAÓ D'ACER LACAT AL FORN, AMB PLATAFORMA DE GOMA ANTILLISCANT, PEUS AMB PROTECCIÓ DE GOMA, PER A UN PES MÀXIM DE 180 KG.	43,20000	€
BQ71CF17	u	TAMBORET D'ENFERMERIA, DE MIDES EN PLANTA DE 42X42 CM I 60 CM D'ALÇADA, AMB SEIENT DE 5 CM DE GRUIX A BASE DE CUIR CPU NEGRE REBLERT D'ESPONGES D'ALTA DENSITAT, ESTRUCTURA D'ACER INOXIDABLE AMB SISTEMA HIDRÀULIC D'AJUST D'ALÇADA, REPOSAPÈUS I RODES GIRATÒRIES A 260°	91,56000	€
BQ71CF18	u	ARMARI DE CLAUS D'ALTA SEGURETAT, FABRICAT EN ACER LACAT D'ALTA RESISTÈNCIA DE COLOR GRIS I DE DIMENSIONS 380X550 MM I 140 MM DE FONDÀRIA. INCLOU PANY I CLAU, GANXOS MÒBILS I REGULABLES EN ALÇADA AMB NUMEROS DE REFERÈNCIA, TIRES DE NUMERACIÓ, PORTAETIQUETES I FUNDA PORTADOCUMENTS	74,71000	€
BQ90-SC02	u	CANVIADOR	320,00000	€
BQ9CCF01	u	CADIRA PER INTERIOR I EXTERIOR, FABRICADA EN INJECTAT DE FIBRA DE VIDRE I PROTECCIÓ UV O DE POLIPROPILE. COLOR A DEFINIR PER LA DF. LA CADIRA HA DE COMPLIR NORMATIVA I CERTIFICACIÓ EN 16139:2013 NIVELL 2 EXTREM, EN 1728:2012 + AC:2013 I PROVA CATAS N° 218032.	60,96000	€
BQ9CCF02	u	TAULA FABRICADA QUADRADA PER INTERIOR I EXTERIOR. FABRICADA EN INJECTAT DE FIBRA DE VIDRE I PROTECCIÓ UV O DE POLIPROPILE. LA TAULA DE DE COMPLIR NORMATIVA I CERTIFICACIÓ EN 1730:2012, PAR. 7.2 - NIVELL 3° EN 15372:2008 I 100% MATERIAL RECICLAT. . ACABAT A DEFINIR PER LA DF.	96,40000	€
BQ9CCF10	u	CONTENIDOR AMB RODES, I AMB PEDAL PER ACCIONAR LA TAPA SUPERIOR SENSE TOCAR-LA. FABRICAT EN POLIETILE RESISTENT EN COLORS GROC, BLAU, VERD I GRIS. MIDES 555X480X937 MM. HA DE COMPLIR LA NORMATIVA EN 840.	122,40000	€
BQ9CCF15	u	PAPERERA DE 40 LITRES DE CAPACITAT, AMB TAPA OSCIL·LANT SISTEMA PUSH, FABRICADA AMB POLIPROPILE, COL·LOCADA. MIDES 410X330X610 MM.	61,87000	€
BQ9CCF16	u	PAPERERA DE 15 LITRES DE CAPACITAT, SENSE TAPA, D'ACER INOXIDABLE BRILANT, DE FORMA CIRCULAR, COL·LOCADA.	33,54000	€
BQS6-H6VR	u	JOC DE PALS VOLEIBOL METÀL·LICS DE DIÀMETRE 10 CM PER A FIXAR A ENCASTAT AL PAVIMENT AMB REGULACIÓ D'ALÇADA AMB REGLA NUMERADA, TENSOR MECÀNIC, AMB XARXA DE VOLEIBOL COMPETICIÓ CONFECCIONADA EN TRENA DE POLIAMIDA DE 3 MM AMB CABLE D'ACER PLASTIFICAT DE 6 MM I AMB FUNDES PER A VARETES	304,96000	€
BQZ1CF03	u	PENJADOR DE ROBA D'ACER INOXIDABLE DE 55 MM DE DIÀMETRE I 60 MM DE FONDÀRIA	13,30000	€
BQZ1CF04	u	PENJARROBES DE PEU D'ALUMINI LACAT AMB CINQ PENJADORS	113,26000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 4

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-1	EB92CF02	u	SENYALS AMB 1 LÍNIA DE TEXT I BRAILLE 100X600 MM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLACA D'ALUMINI, SISTEMA ALUPLAK O EQUIVALENT, DE 2 MM DE GRUIX AMB BRAILLE I IMPRESSIÓ DIGITAL I VERNÍS DE PROTECCIÓ I AMB CANTELLS BISELATS. FIXACIÓ SOBRE PLACA BASE COMPOSITE DE 3MM DE GRUIX FIXADA A LA PARET. SITUADA A LA DRETA DE LES PORTES, A UNA ALÇADA MÀXIMA DE 1,70M DEL PUNT MÉS ALT. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000				62,72 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,150 /R x	29,57000 =	4,43550		
	A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	0,150 /R x	25,40000 =	3,81000		
				Subtotal:		8,24550	8,24550	
Materials								
	BB92CF02	u	LACA D'ALUMINI DE 2 MM DE GRUIX AMB BRAILLE I IMPRESSIÓ DIGITAL I VERNÍS DE PROTECCIÓ I AMB CANTELLS BISELATS. FIXACIÓ SOBRE PLACA BASE COMPOSITE	1,000 x	54,13000 =	54,13000		
	B0A61600	u	TAC DE NILÓ DE 6 A 8 MM DE DIÀMETRE, AMB VIS	2,000 x	0,17000 =	0,34000		
				Subtotal:		54,47000	54,47000	
				COST DIRECTE			62,71550	
				GASTOS INDIRECTOS	0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			62,71550	

P-2	EB92CF03	u	PICTOGRAMES AMB BRAILLE 200X200 MM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PANELL D'ALUMINI, SISTEMA ALUPLAK O EQUIVALENT, DE 2 MM DE GRUIX AMB BRAILLE I IMPRESSIÓ DIGITAL I VERNÍS DE PROTECCIÓ I AMB CANTELLS BISELATS. FIXACIÓ SOBRE PLACA BASE COMPOSITE DE 3MM DE GRUIX FIXADA A LA PARET. SITUADA A DALT A LA FRANJA DRETA, A UNA ALÇADA MÀXIMA DE 1,70M DEL PUNT MÉS ALT. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000				40,70 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,150 /R x	29,57000 =	4,43550		
	A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	0,150 /R x	25,40000 =	3,81000		
				Subtotal:		8,24550	8,24550	
Materials								
	BB92CF03	u	PANELL D'ALUMINI DE 2 MM DE GRUIX AMB BRAILLE I IMPRESSIÓ DIGITAL I VERNÍS DE	1,000 x	32,11000 =	32,11000		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 5

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			PROTECCIÓ I AMB CANTELLS BISELATS. FIXACIÓ SOBRE PLACA BASE COMPOSITE DE 3MM	
	B0A61600	u	TAC DE NILÓ DE 6 A 8 MM DE DIÀMETRE, AMB VIS	2,000 x 0,17000 = 0,34000
			Subtotal:	32,45000 32,45000
			COST DIRECTE	40,69550
			GASTOS INDIRECTOS 0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	40,69550

P-3	EB92CF06	u	SENYALITZACIÓ BUCLE INDUCTIU: PLACA D'ALUMINI DE 2MM DE GRUIX, LACADA EN BLAU I RETOLACIÓ EN VINIL ADHESIU DE TALL, ADHESIVADA SOBRE PLACA BASE COMPOSITE DE 3MM DE GRUIX FIXADA A LA PARET. INCLOU SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT I MUNTATGE. (P - 13) TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000	46,99	€
------------	-----------------	---	---	---------------------	--------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	0,200 /R x 25,40000 =	5,08000	
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,200 /R x 29,57000 =	5,91400	
			Subtotal:		10,99400	10,99400
Materials						
	BB92CF06	u	PLACA D'ALUMINI DE 2MM DE GRUIX, LACADA EN BLAU I RETOLACIÓ EN VINIL ADHESIU DE TALL, ADHESIVADA SOBRE PLACA BASE COMPOSITE DE 3MM	1,000 x 36,00000 =	36,00000	
			Subtotal:		36,00000	36,00000
			COST DIRECTE			46,99400
			GASTOS INDIRECTOS 0,00 %			0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			46,99400

P-4	EB92CF07	u	SENYALITZACIÓ DIRECTORI GENERAL PLACA D'ALUMINI DE 2MM DE GRUIX, LACADA EN BLAU I RETOLACIÓ EN VINIL ADHESIU DE TALL, ADHESIVADA SOBRE PLACA BASE COMPOSITE DE 3MM DE GRUIX FIXADA A LA PARET. INCLOU SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT I MUNTATGE. (P - 13) TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000	46,99	€
------------	-----------------	---	---	---------------------	--------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 6

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU		
	A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	0,200	/R x	25,40000	=	5,08000		
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,200	/R x	29,57000	=	5,91400		
								Subtotal:	10,99400	10,99400
Materials										
	BB92CF06	u	PLACA D'ALUMINI DE 2MM DE GRUIX, LACADA EN BLAU I RETOLACIÓ EN VINIL ADHESIU DE TALL, ADHESIVADA SOBRE PLACA BASE COMPOSITE DE 3MM	1,000	x	36,00000	=	36,00000		
								Subtotal:	36,00000	36,00000
								COST DIRECTE		46,99400
								GASTOS INDIRECTOS	0,00 %	0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL		46,99400

P-5	EB92CF15	u	DETECTOR DE SORDS I TRANSMISSOR DE SENYAL D'ALARMA PER A SORDS: EL SISTEMA CONSTA D'UN DETECTOR DE SENYAL D'ALARMA PER SO, COM PER EXEMPLE EL TIMBRE DE LA PORTA, TELÈFON, TELEFONILLO, ETC. I HO TRANSMET VIA FM ALS RECEPTORS DEL SISTEMA INSTAL·LATS QUE PER LLUM O VIBRACIÓ L'AVISARAN. CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES: SISTEMA ESPECIAL DE MICRÒFON QUE DETECTA EL SENYAL D'ALERTA (SENSIBILITAT AJUSTABLE). TRANSMISSIÓ DE SENYALS PER FM (433,92 MHZ) CODI PERSONALITZABLE: 16 POSSIBLES AJUSTOS. TRANSMET FINS A 7 POSSIBLES SENYALS D'ALARMA. UNA ENTRADA AUXILIAR ACTIVABLE MITJANÇANT CONTACTE ELÈCTRIC. COBERTURA: FINS A 75M2. BATERIA: 1 PEÇA DE LITI TIPUS AA-DURADA DE BATERIA: APROXIMADAMENT 10 ANYS (AMB 5 ACTIVACIONS DIÀRIES) TEST DE BATERIA. MESURES 36X85X110. SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT I MUNTATGE INCLOSOS.	Rend.: 1,000				305,54	€
------------	-----------------	---	---	---------------------	--	--	--	---------------	----------

				Unitats		Preu		Parcial	Import	
Ma d'obra										
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	2,000	/R x	29,57000	=	59,14000		
	A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	2,000	/R x	25,40000	=	50,80000		
								Subtotal:	109,94000	109,94000
Materials										
	BB92CF15	u	DETECTOR DE SORDS I TRANSMISSOR DE SENYAL D'ALARMA PER A SORDS: EL SISTEMA CONSTA D'UN DETECTOR DE SENYAL D'ALARMA PER SO, COM PER EXEMPLE EL TIMBRE DE LA PORTA, TELÈFON, TELEFONILLO, ETC. I HO TRANSMET VIA FM ALS RECEPTORS DEL SISTEMA INSTAL·LATS QUE PER LLUM O VIBRACIÓ L'AVISARAN. CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES: SISTEMA ESPECIAL DE MICRÒFON QUE DETECTA EL SENYAL D'ALERTA (SENSIBILITAT AJUSTABLE). TRANSMISSIÓ DE SENYALS PER FM (433,92	1,000	x	195,60000	=	195,60000		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 7

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			MHZ) CODI PERSONALITZABLE: 16 POSSIBLES AJUSTOS. TRANSMET FINS A 7 POSSIBLES SENYALS D'ALARMA. UNA ENTRADA AUXILIAR ACTIVABLE MITJANÇANT CONTACTE ELÈCTRIC. COBERTURA: FINS A 75M2. BATERIA: 1 PEÇA DE LITI TIPUS AA- DURADA DE BATERIA: APROXIMADAMENT 10 ANYS (AMB 5 ACTIVACIONS DIÀRIES) TEST DE BATERIA. MESURES 36X85X110.	
			Subtotal:	195,60000
			COST DIRECTE	305,54000
			GASTOS INDIRECTOS 0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	305,54000

P-6	EB92LC04	m2	BANDES SENYALITZADORES VISUALS I TÀCTILS EN PAVIMENT, MITJANÇANT SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BOTONS PODOTÀCTILS D'ALUMINI, DE DOS COLORS CONTRASTATS, COL·LOCATS ADHERITS AMB PLANTILLA	Rend.: 1,000	306,17	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra				
			A0122000 h OFICIAL 1A PALETA	1,000 /R x	23,85000 =	23,85000	
			A0140000 h MANOBRE	1,000 /R x	19,91000 =	19,91000	
			Subtotal:			43,76000	43,76000
			Materials				
			B9VZLC01 m2 BOTONS PODOTÀCTILS D'ALUMINI	349,000 x	0,75000 =	261,75000	
			Subtotal:			261,75000	261,75000
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,65640
			COST DIRECTE				306,16640
			GASTOS INDIRECTOS	0,00 %			0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				306,16640

P-7	EB92U200	m2	VINIL AUTOADHESIU AMB DIFERENTS PICTOGRAMES, COL·LOCAT.	Rend.: 1,000	285,34	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
			Ma d'obra				
			A013M000 h AJUDANT MUNTADOR	0,900 /R x	25,40000 =	22,86000	
			A012M000 h OFICIAL 1A MUNTADOR	0,536 /R x	29,57000 =	15,84952	
			Subtotal:			38,70952	38,70952
			Materials				
			BB92U200 m2 VINIL AUTOADHESIU AMB DIFERENTS PICTOGRAMES	1,000 x	246,05000 =	246,05000	
			Subtotal:			246,05000	246,05000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 8

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,58064
			COST DIRECTE		285,34016
			GASTOS INDIRECTOS	0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		285,34016

P-8	EQ71CF02	u	TAULA OFICINA 80	Rend.: 1,000	504,80	€
			SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TAULA DE TAULELL DE 25MM DE GRUIX, COLOR A ESPECIFICAR, RECOBERT EN LAMINAR I CANTELLS EN ABS. ESTRSCTURA FORMADA PER POTES DE TUB 50X50 MM I TRAVESSERS INFERIORS DE 40X40 MM. PINTADA EN EPOXI COLOR A DEFINIR PER LA DF. INCLOU SAFATA D'ELECTRIFICACIÓ, SUPORT CPU, I TAPA PASSA CABLES. MIDES 1.60X0.80X0.72 M TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.			

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A012M000	h	1,000	/R x 29,57000 =	29,57000	
	A013M000	h	1,000	/R x 25,40000 =	25,40000	
			Subtotal:		54,97000	54,97000
Materials						
	BQ71CF02	u	1,000	x 449,83000 =	449,83000	
			Subtotal:		449,83000	449,83000
				COST DIRECTE		504,80000
				GASTOS INDIRECTOS	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		504,80000

P-9	EQ71CF03	u	TAULA INFERMERIA 60	Rend.: 1,000	296,29	€
			SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TAULA DE TAULELL DE 25MM DE GRUIX, COLOR A ESPECIFICAR, RECOBERT EN LAMINAR I CANTELLS EN ABS. ESTRUCTURA FORMADA PER POTES DE TUB 50X50 MM I TRAVESSERS INFERIORS DE 40X40 MM. PINTADA EN EPOXI COLOR A DEFINIR PER LA DF. SAFATA D'ELECTRIFICACIÓ I TAPA PASSA CABLES. MIDES 1.20X0.60X0.72 M TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.			

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 9

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU		
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,500	/R x	29,57000	=	14,78500		
	A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	0,500	/R x	25,40000	=	12,70000		
								Subtotal:	27,48500	27,48500
Materials										
	BQ71CF03	u	TAULA DE TAULELL DE 25MM DE GRUIX, COLOR A ESPECIFICAR, RECOBERT EN LAMINAR I CANTELLS EN ABS. ESTRUCTURA FORMADA PER POTES DE TUB 50X50 MM I TRAVESSERS INFERIORS DE 40X40 MM. PINTADA EN EPOXI COLOR A DEFINIR PER LA DF. SAFATA D'ELECTRIFICACIÓ I TAPA PASSA CABLES. MIDES 1.20X0.60X0.72 M	1,000	x	268,80000	=	268,80000		
								Subtotal:	268,80000	268,80000
								COST DIRECTE		296,28500
								GASTOS INDIRECTOS	0,00 %	0,00000
								COST EXECUCIÓ MATERIAL		296,28500

P-10	EQ71CF05	u	CADIRA CONFIDENT	Rend.: 1,000				199,34	€	
SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CADIRA CONFIDENT FIXA 4 POTES METÀL·LIQUES. ESTRUCTURA 4 POTES REALITZADA EN TUB D'ACER DE Ø 18, I GRUIX 2,5 MM PER A TUBS DAVANTERS I 2 MM PER DARRERE, PINTADA AMB PINTURA EPOXI ACABAT MICRO-TEXTURITZAT 100 MICRES. VIROLLES RODONES ACABADES EN COLOR NEGRE DE 8 MM D'ALTURA. ESTRUCTURA APILABLE EN 5 UNITATS SENSE CARRO D'APILAMENT. SEIENT EN POLIPROPILÈ MONOCASC, AMB RESPATLLER MICRA PERFORAT ESPESSOR VARIABLE DE 6 A 8MM PER A MILLOR TRANSPIRACIÓ I NETEJA. COLOR A DEFINIR. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.										
				Unitats		Preu		Parcial	Import	
Ma d'obra	A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	0,100	/R x	25,40000	=	2,54000		
								Subtotal:	2,54000	2,54000
Materials										
	BQ71CF05	u	CADIRA CONFIDENT FIXA 4 POTES METÀL·LIQUES. ESTRUCTURA 4 POTES REALITZADA EN TUB D'ACER DE Ø 18, I GRUIX 2,5 MM PER A TUBS DAVANTERS I 2 MM PER DARRERE, PINTADA AMB PINTURA EPOXI ACABAT MICRO-TEXTURITZAT 100 MICRES. VIROLLES RODONES ACABADES EN COLOR NEGRE DE 8 MM D'ALTURA. ESTRUCTURA APILABLE EN 5 UNITATS SENSE CARRO D'APILAMENT. SEIENT EN POLIPROPILÈ MONOCASC, AMB RESPATLLER MICRA PERFORAT ESPESSOR VARIABLE DE 6 A 8MM PER A MILLOR TRANSPIRACIÓ I NETEJA. COLOR A DEFINIR.	1,000	x	196,80000	=	196,80000		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 10

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
				Subtotal:		196,80000
				COST DIRECTE		199,34000
				GASTOS INDIRECTOS	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		199,34000
P-11	EQ71CF06	u	CADIRA GIRATÒRIA	Rend.: 1,000		787,78 €
			SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CADIRA GIRATÒRIA AMB BASE DE POLIPROPILE AMB RODES, ELEVACIÓ A GAS I SENSE BRAÇOS. ALÇADA SEIENT 450-620 MM. FUNCIÓ 3D FLEX EN RESPATLLER I FLEX EN LA PART DAVANTERA DEL SEIENT, QUE ASSEGURANT UNA POSICIÓ DINÀMICA, PERMANENTMENT RECOLZADA I UNA OPTIMA CIRCULACIÓ SANGUÍNA. ENTAPISSADA D'ALT GRUIX, ANTIBACTERIÀ I IGNÍFUGA, EL TEIXIT HA DE COMPLIR LA NORMA EN 1021, PARTS 1 I 2. LA CADIRA HA DE COMPLIR NORMATIVA I CERTIFICACIÓ GS DE SEGURETAT I EN ISO 14644-1. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.			
				Unitats	Preu	Parcial
Ma d'obra						Import
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,600 /R x	29,57000 =	17,74200
	A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	0,600 /R x	25,40000 =	15,24000
				Subtotal:		32,98200
Materials						
	BQ71CF06	u	CADIRA GIRATÒRIA AMB BASE DE POLIPROPILE AMB RODES, ELEVACIÓ A GAS I SENSE BRAÇOS. ALÇADA SEIENT 450-620 MM. FUNCIÓ 3D FLEX EN RESPATLLER I FLEX EN LA PART DAVANTERA DEL SEIENT, QUE ASSEGURANT UNA POSICIÓ DINÀMICA, PERMANENTMENT RECOLZADA I UNA OPTIMA CIRCULACIÓ SANGUÍNA. ENTAPISSADA D'ALT GRUIX, ANTIBACTERIÀ I IGNÍFUGA, EL TEIXIT HA DE COMPLIR LA NORMA EN 1021, PARTS 1 I 2. LA CADIRA HA DE COMPLIR NORMATIVA I CERTIFICACIÓ GS DE SEGURETAT I EN ISO 14644-1.	1,000 x	754,80000 =	754,80000
				Subtotal:		754,80000
				COST DIRECTE		787,78200
				GASTOS INDIRECTOS	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		787,78200

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 11

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU																																												
P-12	EQ71CF07	u	CALAIXERA D'OFICINA SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CALAIXERA AMB 3 CALAIXOS I RODES FABRICADA AMB FUSTES CERTIFICADES PEFC I FSC. MIDES 41X55X56,5 CM CALAIX MONOBLOC D'INJECCIÓ TERMOPLÀSTICA DE GRAN RESISTÈNCIA, AMB PLUMIER I SEPARADOR INCLOSOS, AMB TANCAMENT AMB CLAU, SISTEMA ANTIVOLCALL I GUIES TELESCÒPIQUES DE BOLES AMB EXTRACCIÓ TOTAL. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000 268,18 €																																												
				<table border="1"> <thead> <tr> <th>Unitats</th> <th>Preu</th> <th>Parcial</th> <th>Import</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Ma d'obra</td> </tr> <tr> <td>A012M000</td> <td>h</td> <td>OFICIAL 1A MUNTADOR</td> <td>0,600 /R x 29,57000 = 17,74200</td> </tr> <tr> <td>A013M000</td> <td>h</td> <td>AJUDANT MUNTADOR</td> <td>0,600 /R x 25,40000 = 15,24000</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Subtotal:</td> <td>32,98200 32,98200</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Materials</td> </tr> <tr> <td>BQ71CF07</td> <td>u</td> <td> CALAIXERA AMB 3 CALAIXOS I RODES FABRICADA AMB FUSTES CERTIFICADES PEFC I FSC. MIDES 41X55X56,5 CM H. CALAIX MONOBLOC D'INJECCIÓ TERMOPLÀSTICA DE GRAN RESISTÈNCIA, AMB PLUMIER I SEPARADOR INCLOSOS, AMB TANCAMENT AMB CLAU, SISTEMA ANTIVOLCALL I GUIES TELESCÒPIQUES DE BOLES AMB EXTRACCIÓ TOTAL. </td> <td>1,000 x 235,20000 = 235,20000</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Subtotal:</td> <td>235,20000 235,20000</td> </tr> <tr> <td colspan="3">COST DIRECTE</td> <td>268,18200</td> </tr> <tr> <td colspan="3">GASTOS INDIRECTOS</td> <td>0,00 % 0,00000</td> </tr> <tr> <td colspan="3">COST EXECUCIÓ MATERIAL</td> <td>268,18200</td> </tr> </tbody> </table>	Unitats	Preu	Parcial	Import	Ma d'obra				A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,600 /R x 29,57000 = 17,74200	A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	0,600 /R x 25,40000 = 15,24000	Subtotal:			32,98200 32,98200	Materials				BQ71CF07	u	CALAIXERA AMB 3 CALAIXOS I RODES FABRICADA AMB FUSTES CERTIFICADES PEFC I FSC. MIDES 41X55X56,5 CM H. CALAIX MONOBLOC D'INJECCIÓ TERMOPLÀSTICA DE GRAN RESISTÈNCIA, AMB PLUMIER I SEPARADOR INCLOSOS, AMB TANCAMENT AMB CLAU, SISTEMA ANTIVOLCALL I GUIES TELESCÒPIQUES DE BOLES AMB EXTRACCIÓ TOTAL.	1,000 x 235,20000 = 235,20000	Subtotal:			235,20000 235,20000	COST DIRECTE			268,18200	GASTOS INDIRECTOS			0,00 % 0,00000	COST EXECUCIÓ MATERIAL			268,18200
Unitats	Preu	Parcial	Import																																													
Ma d'obra																																																
A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,600 /R x 29,57000 = 17,74200																																													
A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	0,600 /R x 25,40000 = 15,24000																																													
Subtotal:			32,98200 32,98200																																													
Materials																																																
BQ71CF07	u	CALAIXERA AMB 3 CALAIXOS I RODES FABRICADA AMB FUSTES CERTIFICADES PEFC I FSC. MIDES 41X55X56,5 CM H. CALAIX MONOBLOC D'INJECCIÓ TERMOPLÀSTICA DE GRAN RESISTÈNCIA, AMB PLUMIER I SEPARADOR INCLOSOS, AMB TANCAMENT AMB CLAU, SISTEMA ANTIVOLCALL I GUIES TELESCÒPIQUES DE BOLES AMB EXTRACCIÓ TOTAL.	1,000 x 235,20000 = 235,20000																																													
Subtotal:			235,20000 235,20000																																													
COST DIRECTE			268,18200																																													
GASTOS INDIRECTOS			0,00 % 0,00000																																													
COST EXECUCIÓ MATERIAL			268,18200																																													

P-13	EQ71CF08	u	ARMARIS ADMINISTRACIÓ SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ARMARI AMB DARRERE VIST I ANIVELLADORS, FABRICAT AMB FUSTES CERTIFICADES PEFC I FSC, DE MIDES 180X42X120 CM, PORTES AMB CLAU, LATERALS RANURATS CADA 32 CM. INCLOU 2 PRESTATGES METÀL·LICS DE 0,8 MM. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000 470,22 €																												
				<table border="1"> <thead> <tr> <th>Unitats</th> <th>Preu</th> <th>Parcial</th> <th>Import</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Ma d'obra</td> </tr> <tr> <td>A012M000</td> <td>h</td> <td>OFICIAL 1A MUNTADOR</td> <td>0,800 /R x 29,57000 = 23,65600</td> </tr> <tr> <td>A013M000</td> <td>h</td> <td>AJUDANT MUNTADOR</td> <td>0,800 /R x 25,40000 = 20,32000</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Subtotal:</td> <td>43,97600 43,97600</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Materials</td> </tr> <tr> <td>BQ71CF08</td> <td>u</td> <td> ARMARI AMB DARRERE VIST I ANIVELLADORS, FABRICAT AMB FUSTES CERTIFICADES PEFC I FSC, DE MIDES 100X42X120 CM H, PORTES AMB </td> <td>1,000 x 426,24000 = 426,24000</td> </tr> </tbody> </table>	Unitats	Preu	Parcial	Import	Ma d'obra				A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,800 /R x 29,57000 = 23,65600	A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	0,800 /R x 25,40000 = 20,32000	Subtotal:			43,97600 43,97600	Materials				BQ71CF08	u	ARMARI AMB DARRERE VIST I ANIVELLADORS, FABRICAT AMB FUSTES CERTIFICADES PEFC I FSC, DE MIDES 100X42X120 CM H, PORTES AMB	1,000 x 426,24000 = 426,24000
Unitats	Preu	Parcial	Import																													
Ma d'obra																																
A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,800 /R x 29,57000 = 23,65600																													
A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	0,800 /R x 25,40000 = 20,32000																													
Subtotal:			43,97600 43,97600																													
Materials																																
BQ71CF08	u	ARMARI AMB DARRERE VIST I ANIVELLADORS, FABRICAT AMB FUSTES CERTIFICADES PEFC I FSC, DE MIDES 100X42X120 CM H, PORTES AMB	1,000 x 426,24000 = 426,24000																													

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 12

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			CLAU, LATERALS RANURATS CADA 32 CM. INCLOU 2 PRESTATGES METÀL·LICS DE 0,8 MM.	
			Subtotal:	426,24000 426,24000
			COST DIRECTE	470,21600
			GASTOS INDIRECTOS 0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	470,21600
P-14	EQ71CF09	u	LLITERA INFERMERIA	Rend.: 1,000 410,87 €
			SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FABRICADA EN ACER INOXIDABLE. ESTRUCTURA REFORÇADA EN TUB QUADRAT, D'ACER INOXIDABLE. ENTAPISSAT VINÍLIC ANTIBACTERIÀ SOBRE ESCUMA DE GRAN DENSITAT. ESTRUCTURA SOLDADA DE GRAN SOLIDESA. CAPÇAL ABATIBLE MITJANÇANT CREMALLERA (45°). MESURES: 1.800X600X700H MM. LA LLITERA HA D'ESTAR FABRICADA SOTA CERTIFICAT ISO9001. PORTA ROTLLOS INCORPORAT. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	
			Unitats	Preu
			Parcial	Import
			Ma d'obra	
			A012M000 h OFICIAL 1A MUNTADOR	0,300 /R x 29,57000 = 8,87100
			A013M000 h AJUDANT MUNTADOR	0,300 /R x 25,40000 = 7,62000
			Subtotal:	16,49100 16,49100
			Materials	
			BQ71CF09 u LLITERA D'INFERMERIA FABRICADA EN ACER INOXIDABLE. ESTRUCTURA REFORÇADA EN TUB QUADRAT, D'ACER INOXIDABLE. ENTAPISSAT VINÍLIC ANTIBACTERIÀ SOBRE ESCUMA DE GRAN DENSITAT. ESTRUCTURA SOLDADA DE GRAN SOLIDESA. CAPÇAL ABATIBLE MITJANÇANT CREMALLERA (45°). MESURES: 1.800X550X700H MM. LA LLITERA HA D'ESTAR FABRICADA SOTA CERTIFICAT ISO9001. PORTA ROTLLOS INCORPORAT.	1,000 x 394,38000 = 394,38000
			Subtotal:	394,38000 394,38000
			COST DIRECTE	410,87100
			GASTOS INDIRECTOS 0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	410,87100

P-15	EQ71CF10	u	ARMARI PRIMERS AUXILIS	Rend.: 1,000 105,37 €
			SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ARMARI DE PRIMERS AUXILIS DE MIDES 70X40X20CM . PES 7.4 KG, D'ACER LACAT, AMB 11 COMPARTIMENTS, PORTES AMB CLAU. FIXAT MECÀNICAMENT A LA PARET TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 13

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,500 /R x	29,57000 =	14,78500		
	A013M000	h	AJUDANT MUNTADOR	0,500 /R x	25,40000 =	12,70000		
						Subtotal:	27,48500	27,48500
Materials								
	BQ71CF01	u	ARMARI PRIMERS AUXILIS DE MIDES 70X40X20CM . PES 7.4 KG, D'ACER LACAT, AMB 11 COMPARTIMENTS, PORTES AMB CLAU. FIXAT MECÀNICAMENT A LA PARET	1,000 x	77,88000 =	77,88000		
						Subtotal:	77,88000	77,88000
							COST DIRECTE	105,36500
							GASTOS INDIRECTOS 0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL	105,36500
P-16	EQ71CF11	u	LLITERA PORTÀTIL PLEGABLE DE PRIMERS AUXILIS	Rend.: 1,000			102,13 €	
SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE LLITERA PLEGABLE, D'ESTRUCTURA D'ALTA RESISTÈNCIA D'ALUMII, TELA DE NILON PLASTIFICADA, AMB FUNDA DE TRANSPORT, RESISTÈNCIA 160KG, DE MIDES 2.15X0.52X0.14, I PES 5KG								
TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.								
<hr/>								
Ma d'obra								
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,100 /R x	29,57000 =	2,95700		
						Subtotal:	2,95700	2,95700
Materials								
	BQ71CF11	u	LLITERA PLEGABLE, D'ESTRUCTURA D'ALTA RESISTÈNCIA D'ALUMII, TELA DE NILON PLASTIFICADA, AMB FUNDA DE TRANSPORT, RESISTÈNCIA 160KG, DE MIDES 2.15X0.52X0.14, I PES 5KG	1,000 x	99,17000 =	99,17000		
						Subtotal:	99,17000	99,17000
							COST DIRECTE	102,12700
							GASTOS INDIRECTOS 0,00 %	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL	102,12700

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 14

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-17	EQ71CF12	u	BANQUETA SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANQUETA D'UN GRAÓ D'ACER LACAT AL FORN, AMB PLATAFORMA DE GOMA ANTILLISCANT, PEUS AMB PROTECCIÓ DE GOMA, PER A UN PES MÀXIM DE 180 KG. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000				46,16 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,100 /R x	29,57000 =	2,95700		
				Subtotal:		2,95700	2,95700	
Materials								
	BQ71CF12	u	BANQUETA D'UN GRAÓ D'ACER LACAT AL FORN, AMB PLATAFORMA DE GOMA ANTILLISCANT, PEUS AMB PROTECCIÓ DE GOMA, PER A UN PES MÀXIM DE 180 KG.	1,000 x	43,20000 =	43,20000		
				Subtotal:		43,20000	43,20000	
				COST DIRECTE			46,15700	
				GASTOS INDIRECTOS	0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			46,15700	
P-18	EQ71CF17	u	TAMBORET INFERMERIA SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TAMBORET D'ENFERMERIA, DE MIDES EN PLANTA DE 42X42 CM I 60 CM D'ALÇADA, AMB SEIENT DE 5 CM DE GRUIX A BASE DE CUIR CPU NEGRE REBLERT D'ESPONGES D'ALTA DENSITAT, ESTRUCTURA D'ACER INOXIDABLE AMB SISTEMA HIDRÀULIC D'AJUST D'ALÇADA, REPOSAPEUS I RODES GIRATÒRIES A 360º TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE	Rend.: 1,000				91,56 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BQ71CF17	u	TAMBORET D'ENFERMERIA, DE MIDES EN PLANTA DE 42X42 CM I 60 CM D'ALÇADA, AMB SEIENT DE 5 CM DE GRUIX A BASE DE CUIR CPU NEGRE REBLERT D'ESPONGES D'ALTA DENSITAT, ESTRUCTURA D'ACER INOXIDABLE AMB SISTEMA HIDRÀULIC D'AJUST D'ALÇADA, REPOSAPEUS I RODES GIRATÒRIES A 260º	1,000 x	91,56000 =	91,56000		
				Subtotal:		91,56000	91,56000	
				COST DIRECTE			91,56000	
				GASTOS INDIRECTOS	0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			91,56000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 15

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-19	EQ71CF18	u	ARMARI DE CLAUS SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'Armari amb darrere vist per anar penjat, fabricat amb fustes certificades PEFC i FSC, de mides 35x50x18cm, portes amb clau interior per penjar les claus. TOT EL CONJUNT FIXAT MECÀNICAMENT A PARAMENT. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000				92,45 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,600	/R x 29,57000 =	17,74200		
				Subtotal:		17,74200		17,74200
Materials								
	BQ71CF18	u	ARMARI DE CLAUS D'ALTA SEGURETAT, FABRICAT EN ACER LACAT D'ALTA RESISTÈNCIA DE COLOR GRIS I DE DIMENSIONS 380X550 MM I 140 MM DE FONDÀRIA. INCLOU PANY I CLAU, GANXOS MÒBILS I REGULABLES EN ALÇADA AMB NUMEROS DE REFERÈNCIA, TIRES DE NUMERACIÓ, PORTAETIQUETES I FUNDA PORTADOCUMENTS	1,000	x 74,71000 =	74,71000		
				Subtotal:		74,71000		74,71000
				COST DIRECTE				92,45200
				GASTOS INDIRECTOS		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				92,45200
P-20	EQ9CCF01	u	CADIRE BAR SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CADIRA PER INTERIOR I EXTERIOR, APILABLE, FABRICADA EN INJECTAT DE FIBRA DE VIDRE I PROTECCIÓ UV O DE POLIPROPILE. COLOR A DEFINIR PER LA DF. LA CADIRA HA DE COMPLIR NORMATIVA I CERTIFICACIÓ EN 16139:2013 NIVELL 2 EXTREM, EN 1728:2012 + AC:2013 I PROVA CATAS N° 218032. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000				63,92 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,100	/R x 29,57000 =	2,95700		
				Subtotal:		2,95700		2,95700
Materials								
	BQ9CCF01	u	CADIRA PER INTERIOR I EXTERIOR, FABRICADA EN INJECTAT DE FIBRA DE VIDRE I PROTECCIÓ UV O DE POLIPROPILE. COLOR A DEFINIR PER LA DF. LA CADIRA HA DE COMPLIR NORMATIVA I CERTIFICACIÓ EN 16139:2013 NIVELL 2 EXTREM, EN 1728:2012 + AC:2013 I PROVA CATAS N° 218032.	1,000	x 60,96000 =	60,96000		
				Subtotal:		60,96000		60,96000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 16

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
				COST DIRECTE
				63,91700
				GASTOS INDIRECTOS
				0,00 %
				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL
				63,91700
P-21	EQ9CCF02	u	TAULA BAR	Rend.: 1,000
			SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TAULA FABRICADA CIRCULAR PER INTERIOR I EXTERIOR, APILABLE, DE 80 CM DE DIÀMETRE, BASE DE 67.5 CM DE DIÀMETRE I 4 SUPORTS EN CREU, FABRICADA EN INJECTAT DE FIBRA DE VIDRE I PROTECCIÓ UV O DE POLIPROPILÉ. LA TAULA DE DE COMPLIR NORMATIVA I CERTIFICACIÓ EN 1730:2012, PAR. 7.2 - NIVELL 3° EN 15372:2008 I 100% MATERIAL RECICLAT. ACABAT A DEFINIR PER LA DF. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	100,84 €
				Unitats
				Preu
				Parcial
				Import
Ma d'obra	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,150 /R x 29,57000 = 4,43550
				Subtotal:
				4,43550
				4,43550
Materials	BQ9CCF02	u	TAULA FABRICADA QUADRADA PER INTERIOR I EXTERIOR. FABRICADA EN INJECTAT DE FIBRA DE VIDRE I PROTECCIÓ UV O DE POLIPROPILÉ. LA TAULA DE DE COMPLIR NORMATIVA I CERTIFICACIÓ EN 1730:2012, PAR. 7.2 - NIVELL 3° EN 15372:2008 I 100% MATERIAL RECICLAT. . ACABAT A DEFINIR PER LA DF.	1,000 x 96,40000 = 96,40000
				Subtotal:
				96,40000
				96,40000
				COST DIRECTE
				100,83550
				GASTOS INDIRECTOS
				0,00 %
				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL
				100,83550

P-22	EQ9CCF10	u	CONTENIDORS BROSSA 120 L	Rend.: 1,000
			SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CONTENIDOR AMB RODES, I AMB PEDAL PER ACCIONAR LA TAPA SUPERIOR SENSE TOCAR-LA. FABRICAT EN POLIETILÈ RESISTENT EN COLORS GROC, BLAU, VERD I GRIS. MIDES 555X480X937 MM. HA DE COMPLIR LA NORMATIVA EN 840. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	125,36 €
				Unitats
				Preu
				Parcial
				Import
Ma d'obra	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,100 /R x 29,57000 = 2,95700
				Subtotal:
				2,95700
				2,95700
Materials				

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 17

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	BQ9CCF10	u	CONTENIDOR AMB RODES, I AMB PEDAL PER ACCIONAR LA TAPA SUPERIOR SENSE TOCAR-LA. FABRICAT EN POLIETILÈ RESISTENT EN COLORS GROC, BLAU, VERD I GRIS. MIDES 555X480X937 MM. HA DE COMPLIR LA NORMATIVA EN 840.	1,000	x	122,40000	=	122,40000	
Subtotal:								122,40000	122,40000
COST DIRECTE									125,35700
GASTOS INDIRECTOS								0,00 %	0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL									125,35700

P-23	EQ9CCF15	u	PAPERERA 40 L SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAPERERA DE 40 LITRES DE CAPACITAT, AMB TAPA OSCIL·LANT SISTEMA PUSH, FABRICADA AMB POLIPROPILÈ, COL·LOCADA. MIDES 410X330X610 MM. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000				64,83	€																																																																	
<table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Unitats</th> <th>Preu</th> <th>Parcial</th> <th>Import</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Ma d'obra</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>A012M000</td> <td>h</td> <td>OFICIAL 1A MUNTADOR</td> <td>0,100 /R x 29,57000 = 2,95700</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Subtotal: 2,95700 2,95700</td> </tr> <tr> <td>Materials</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>BQ9CCF15</td> <td>u</td> <td>PAPERERA DE 40 LITRES DE CAPACITAT, AMB TAPA OSCIL·LANT SISTEMA PUSH, FABRICADA AMB POLIPROPILÈ, COL·LOCADA. MIDES 410X330X610 MM.</td> <td>1,000 x 61,87000 = 61,87000</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Subtotal: 61,87000 61,87000</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: right;">COST DIRECTE</td> <td></td> <td>64,82700</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: right;">GASTOS INDIRECTOS</td> <td>0,00 %</td> <td>0,00000</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: right;">COST EXECUCIÓ MATERIAL</td> <td></td> <td>64,82700</td> </tr> </tbody> </table>											Unitats	Preu	Parcial	Import	Ma d'obra						A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,100 /R x 29,57000 = 2,95700					Subtotal: 2,95700 2,95700	Materials						BQ9CCF15	u	PAPERERA DE 40 LITRES DE CAPACITAT, AMB TAPA OSCIL·LANT SISTEMA PUSH, FABRICADA AMB POLIPROPILÈ, COL·LOCADA. MIDES 410X330X610 MM.	1,000 x 61,87000 = 61,87000					Subtotal: 61,87000 61,87000	COST DIRECTE									64,82700	GASTOS INDIRECTOS								0,00 %	0,00000	COST EXECUCIÓ MATERIAL									64,82700
	Unitats	Preu	Parcial	Import																																																																						
Ma d'obra																																																																										
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,100 /R x 29,57000 = 2,95700																																																																						
				Subtotal: 2,95700 2,95700																																																																						
Materials																																																																										
	BQ9CCF15	u	PAPERERA DE 40 LITRES DE CAPACITAT, AMB TAPA OSCIL·LANT SISTEMA PUSH, FABRICADA AMB POLIPROPILÈ, COL·LOCADA. MIDES 410X330X610 MM.	1,000 x 61,87000 = 61,87000																																																																						
				Subtotal: 61,87000 61,87000																																																																						
COST DIRECTE									64,82700																																																																	
GASTOS INDIRECTOS								0,00 %	0,00000																																																																	
COST EXECUCIÓ MATERIAL									64,82700																																																																	

P-24	EQ9CCF16	u	PAPERERA 15 L SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAPERERA DE 15 LITRES DE CAPACITAT, SENSE TAPA, D'ACER INOXIDABLE BRILANT, DE FORMA CIRCULAR, COL·LOCADA. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000				36,50	€																														
<table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Unitats</th> <th>Preu</th> <th>Parcial</th> <th>Import</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Ma d'obra</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>A012M000</td> <td>h</td> <td>OFICIAL 1A MUNTADOR</td> <td>0,100 /R x 29,57000 = 2,95700</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Subtotal: 2,95700 2,95700</td> </tr> <tr> <td>Materials</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>BQ9CCF16</td> <td>u</td> <td>PAPERERA DE 15 LITRES DE CAPACITAT, SENSE TAPA, D'ACER INOXIDABLE BRILANT, DE FORMA CIRCULAR, COL·LOCADA.</td> <td>1,000 x 33,54000 = 33,54000</td> </tr> </tbody> </table>											Unitats	Preu	Parcial	Import	Ma d'obra						A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,100 /R x 29,57000 = 2,95700					Subtotal: 2,95700 2,95700	Materials						BQ9CCF16	u	PAPERERA DE 15 LITRES DE CAPACITAT, SENSE TAPA, D'ACER INOXIDABLE BRILANT, DE FORMA CIRCULAR, COL·LOCADA.	1,000 x 33,54000 = 33,54000
	Unitats	Preu	Parcial	Import																																			
Ma d'obra																																							
	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,100 /R x 29,57000 = 2,95700																																			
				Subtotal: 2,95700 2,95700																																			
Materials																																							
	BQ9CCF16	u	PAPERERA DE 15 LITRES DE CAPACITAT, SENSE TAPA, D'ACER INOXIDABLE BRILANT, DE FORMA CIRCULAR, COL·LOCADA.	1,000 x 33,54000 = 33,54000																																			

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 18

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			33,54000	33,54000
				COST DIRECTE				36,49700
				GASTOS INDIRECTOS	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				36,49700
P-25	EQ9CSC01	u	PAPERERA HIGIÈNICA 40 L SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PAPERERA DE 40 LITRES DE CAPACITAT, AMB TAPA OSCIL.LANT SISTEMA PUSH, FABRICADA AMB POLIPROPILÈ, COL.LOCADA. MIDES 410X330X610 MM. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000				64,83 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra	A012M000	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,100	/R x 29,57000 =	2,95700		
				Subtotal:		2,95700		2,95700
Materials	BQ9CCF15	u	PAPERERA DE 40 LITRES DE CAPACITAT, AMB TAPA OSCIL.LANT SISTEMA PUSH, FABRICADA AMB POLIPROPILÈ, COL.LOCADA. MIDES 410X330X610 MM.	1,000	x 61,87000 =	61,87000		
				Subtotal:		61,87000		61,87000
				COST DIRECTE				64,82700
				GASTOS INDIRECTOS	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				64,82700
P-26	EQ9CSC03	u	ESCOBRADORA PENTINADORA GESPA ARTIFICIAL SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ D'ESCOBRADORA PENTINADORA ELÈCTRICA DE GESPA ARTIFICIAL TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000				299,00 €
				COST DIRECTE				299,00000
				GASTOS INDIRECTOS	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				299,00000
P-27	EQ9CSC04	u	BUFADOR DE GESPA TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000				372,95 €
				COST DIRECTE				372,95000
				GASTOS INDIRECTOS	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				372,95000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 19

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-28	EQZ1CF03	u	PENJADOR DE ROBA D'ACER INOXIDABLE SATINAT DE 55 MM DE DIÀMETRE I 60 MM DE FONDÀRIA, COL·LOCAT VERTICALMENT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES,	Rend.: 1,000				14,75 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0127000	h	OFICIAL 1A COL·LOCADOR	0,050 /R x	28,61000 =	1,43050		
				Subtotal:		1,43050	1,43050	
Materials								
	BQZ1CF03	u	PENJADOR DE ROBA D'ACER INOXIDABLE DE 55 MM DE DIÀMETRE I 60 MM DE FONDÀRIA	1,000 x	13,30000 =	13,30000		
				Subtotal:		13,30000	13,30000	
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,02146	
				COST DIRECTE			14,75196	
				GASTOS INDIRECTOS	0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			14,75196	
P-29	EQZ1CF04	u	PENJADOR DE PEU: PENJADOR DE PEU AMB 5 O MÉS GANXOS, FORMAT PER UN TUB D'ACER LACAT, DE MIDES APROXIMADES, 28 MM DE DIÀMETRE I 173 CM D'ALÇADA. ELS PENJADORS SERAN AMB FORMES SIMPLS, DEL MATEIX MATERIAL O DE REMATATS AMB LLISTONS CIRCULARS DE FUSTA DE FAIG NATURAL. MUNTAT SOBRE BASE DE XAPA CIRCULAR D'ACER LACAT, D'UNS 28 CM DE DIÀMETRE. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE.	Rend.: 1,000				114,71 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0127000	h	OFICIAL 1A COL·LOCADOR	0,050 /R x	28,61000 =	1,43050		
				Subtotal:		1,43050	1,43050	
Materials								
	BQZ1CF04	u	PENJARROBES DE PEU D'ALUMINI LACAT AMB CINQ PENJADORS	1,000 x	113,26000 =	113,26000		
				Subtotal:		113,26000	113,26000	
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,02146	
				COST DIRECTE			114,71196	
				GASTOS INDIRECTOS	0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			114,71196	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 20

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU																																																												
P-30	PQ91-SC02	u	CANVIADOR CANVIA BOLQUERS DE PROPILÈ ANTIBACTERIA COLOR BLANC. AMB CINTURÓ DE SEGURETAT AJUSTABLE I TANCAMENT DE FIXACIÓ RÀPIDA. CAL QUE ESTIGUI FABRICAT SOTA CERTIFICACIÓ ISO9001, I NORMATIVA CERTIFICADA A UNE EN ISO 11201:2010 V2.DIMENSIONS L:860 X A:100 (TANCAT)/ 570 (OBERT) X H:480 MM ALTURA D'INSTAL·LACIÓ RECOMANADA A 800 MM DEL TERRA AL PUNT MÉS BAIX TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE, INSTRUCCIONS DE LA DF I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT.	Rend.: 1,000 375,79 €																																																												
<table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Unitats</th> <th>Preu</th> <th>Parcial</th> <th>Import</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5">Ma d'obra</td> </tr> <tr> <td>A0F-000R</td> <td>h</td> <td>OFICIAL 1A MUNTADOR</td> <td>1,000 /R x 29,57000 =</td> <td>29,57000</td> </tr> <tr> <td>A01-FEPH</td> <td>h</td> <td>AJUDANT MUNTADOR</td> <td>1,000 /R x 25,40000 =</td> <td>25,40000</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Subtotal:</td> <td>54,97000</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Materials</td> </tr> <tr> <td>BQ90-SC02</td> <td>u</td> <td>CANVIADOR</td> <td>1,000 x 320,00000 =</td> <td>320,00000</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Subtotal:</td> <td>320,00000</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>DESPESES AUXILIARS</td> <td>1,50 %</td> <td>0,82455</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>COST DIRECTE</td> <td></td> <td>375,79455</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>GASTOS INDIRECTOS</td> <td>0,00 %</td> <td>0,00000</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>COST EXECUCIÓ MATERIAL</td> <td>375,79455</td> </tr> </tbody> </table>						Unitats	Preu	Parcial	Import	Ma d'obra					A0F-000R	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	1,000 /R x 29,57000 =	29,57000	A01-FEPH	h	AJUDANT MUNTADOR	1,000 /R x 25,40000 =	25,40000				Subtotal:	54,97000	Materials					BQ90-SC02	u	CANVIADOR	1,000 x 320,00000 =	320,00000				Subtotal:	320,00000			DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,82455			COST DIRECTE		375,79455			GASTOS INDIRECTOS	0,00 %	0,00000				COST EXECUCIÓ MATERIAL	375,79455
	Unitats	Preu	Parcial	Import																																																												
Ma d'obra																																																																
A0F-000R	h	OFICIAL 1A MUNTADOR	1,000 /R x 29,57000 =	29,57000																																																												
A01-FEPH	h	AJUDANT MUNTADOR	1,000 /R x 25,40000 =	25,40000																																																												
			Subtotal:	54,97000																																																												
Materials																																																																
BQ90-SC02	u	CANVIADOR	1,000 x 320,00000 =	320,00000																																																												
			Subtotal:	320,00000																																																												
		DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,82455																																																												
		COST DIRECTE		375,79455																																																												
		GASTOS INDIRECTOS	0,00 %	0,00000																																																												
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	375,79455																																																												
P-31	PQN2-SC02	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE SALVAVIDES FABRICATS EN STYROPOR FOLRATS AMB LONA DE COLOR TARONJA INCLOENT SUPORTS DE PARET I PEUS D'ACER INOXIDABLE INOXIDABLE. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE, INSTRUCCIONS DE LA DF I ESPECIFICACIONS DE L'INDUSTRIAL ESPECIALISTA.	Rend.: 1,000 458,00 €																																																												
<table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Unitats</th> <th>Preu</th> <th>Parcial</th> <th>Import</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5">Ma d'obra</td> </tr> <tr> <td>A0F-000T</td> <td>h</td> <td>OFICIAL 1A PALETA</td> <td>1,000 /R x 28,61000 =</td> <td>28,61000</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Subtotal:</td> <td>28,61000</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Materials</td> </tr> <tr> <td>BDD4-SC02</td> <td>u</td> <td>SALVAVIDES SEGONS DESCRIPCIÓ GENÈRICA DE LA PARTIDA</td> <td>1,000 x 428,39000 =</td> <td>428,39000</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Subtotal:</td> <td>428,39000</td> </tr> </tbody> </table>						Unitats	Preu	Parcial	Import	Ma d'obra					A0F-000T	h	OFICIAL 1A PALETA	1,000 /R x 28,61000 =	28,61000				Subtotal:	28,61000	Materials					BDD4-SC02	u	SALVAVIDES SEGONS DESCRIPCIÓ GENÈRICA DE LA PARTIDA	1,000 x 428,39000 =	428,39000				Subtotal:	428,39000																									
	Unitats	Preu	Parcial	Import																																																												
Ma d'obra																																																																
A0F-000T	h	OFICIAL 1A PALETA	1,000 /R x 28,61000 =	28,61000																																																												
			Subtotal:	28,61000																																																												
Materials																																																																
BDD4-SC02	u	SALVAVIDES SEGONS DESCRIPCIÓ GENÈRICA DE LA PARTIDA	1,000 x 428,39000 =	428,39000																																																												
			Subtotal:	428,39000																																																												

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 17/06/24

Pàg.: 21

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			DESPESES AUXILIARS	3,50 % 1,00135
			COST DIRECTE	458,00135
			GASTOS INDIRECTOS	0,00 % 0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	458,00135

P-32	PQN2-SC03	u	SUBMINISTRAMENT DE PERXA SALVAVIDES AMB MÀNEC REFORÇAT. TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE, INSTRUCCIONS DE LA DF I ESPECIFICACIONS DE L'INDUSTRIAL ESPECIALISTA.	Rend.: 1,000	394,00	€
-------------	------------------	---	---	---------------------	---------------	----------

Materials		Unitats	Preu	Parcial	Import
	BDD4-SC03 u	PERXA SALVAVIDES SEGONS DESCRIPCIÓ GENÈRICA DE LA PARTIDA	1,000 x 394,00000 =	394,00000	
			Subtotal:	394,00000	394,00000
			COST DIRECTE		394,00000
			GASTOS INDIRECTOS	0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		394,00000

P-33	PQN2-SC04	u	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CADIRA PER A SOCORRISTA, AMB SUPORT SALVAVIDES, SUPORT PER A PARASSOL I PARASSOL TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE, INSTRUCCIONS DE LA DF I ESPECIFICACIONS DE L'INDUSTRIAL ESPECIALISTA.	Rend.: 1,000	2.769,00	€
-------------	------------------	---	--	---------------------	-----------------	----------

Materials		Unitats	Preu	Parcial	Import
	BDD4-SC04 u	ESCALA PISCINA SEGONS DESCRIPCIÓ GENÈRICA DE LA PARTIDA	1,000 x 2.769,00000 =	2.769,00000	
			Subtotal:	2.769,00000	2.769,00000
			COST DIRECTE		2.769,00000
			GASTOS INDIRECTOS	0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		2.769,00000

P-34	PQN2-SC05	u	SUBMINISTRAMENT D' UN ROBOT NETEJAFONS AUTOMÀTIC MODEL ARCOMAX DE FLUIDRA O EQUIVALENT TOT COMPLET I ACABAT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE, INSTRUCCIONS DE LA DF I ESPECIFICACIONS DE L'INDUSTRIAL ESPECIALISTA.	Rend.: 1,000	7.810,00	€
-------------	------------------	---	--	---------------------	-----------------	----------

Materials		Unitats	Preu	Parcial	Import

